温感及消防探头失灵所造成的设备故障应在当日值班期内完成),如由于客观原因(如：备件

缺失等)当日无法修复的及时报甲方处理，不影响系统正常工作的应在10工作日内解决，影

响系统正常工作的应在5个工作日内解决。

(3)根据甲方设备种类、数量、使用特点，常见故障等情况，在现场准备一定比例的备

品备件，以备及时更换，并留存记录。

2、建筑面积：200,000平方米。

3、乙方项目负责人：牟万祥

乙方项目经理：牟万祥

第三条合同期限

合同期限为：2026年1月1日起至2026年12月31日止。

第四条合同费用及支付方式

1、本项目总预算为人民币3292750.00元(大写：叁佰贰拾玖万贰仟柒佰伍拾元整),

预算费用明细详见附件二。

2、合同费用分四次进行支付，每季度维保服务结束后，乙方出具《季度维 修保养报

告》交由甲方进行验收、考评，考评标准详见附件三。甲方在收到维修保养报告后 30个工

作日内完成验收、考评。甲方验收评定为合格的，出具《季度项目验收报告》,乙方 按甲

方要求制作《季度费用结算单》(一式两份),结算单经甲方签字确认后10个工作日内， 甲

方向乙方支付该季度的维修保养费用。如果甲方对乙方服务工作验收考评不合格的，甲方

有权扣减该季度的维修保养费用。

3、乙方免费提供单次修费用低于500元(含)的消防系统维修所需的设备、材料。单次维